
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS
PALMARES- PALMARES-PE, vem comunicar o resultado do
processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024, Processo
Administrativo nº 004/2024 finalizado terça-feira, 30 de abril
de 2024 às 12:10, objeto: contratação de empresa especializada
no fornecimento de livros didáticos dos componentes
curriculares de língua portuguesa e matemática destinados aos
estudantes e professores do 1º ao 9º ano do ensino fundamental
da rede municipal de ensino para atendimento do programa
“RENOVE +” e que apresentem estratégias de enfrentamento à
recomposição das aprendizagens, foco nas proficiências de
aprendizagens e melhoria dos resultados. Ficando adjudicadas
e homologadas as seguintes propostas:PEDAGOGICA
DISTRIBUIDORA DE LIVROS & SERVIÇOS
EDUCACIONAIS EIRELI(13344238000186) com o lote 1 no
valor de R$ 2.154.671,00 (dois milhões e cento e cinquenta e
quatro mil e seiscentos e setenta e um reais),
 
PALMARES (PE), terça-feira, 30 de abril de 2024
 
ELIZANGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretária 

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes

Código Identificador:589170BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/05/2024. Edição 3582
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


